Christina Dahlin har sedan dess varit stiftelsens kassör. 

I dagsläget är våra aktieinnehav av Ericsson, Investor och Sandvik ungefär lika stora. Astra Zeneca 
har dock fortfarande en dominerande roll i portföljen. 

Styrelsen föreslår att årets underskott enligt bilagd årsredovisning, kronor  

Tolvtusensjuhundrafemtiofyra kronor och elva öre (12.754:11) överföres i ny räkning. 

Norrköping i januari 2026 

Anne Vilu  Christina Dahlin  Siv Pettersson 

Marie-Louise Amloh Mats Broström 

Urban Bergsten  Marianne Winther 

Företedd vid revision 

Britt-Louise Johansson  Jan-Erik Lövbom